調理師試験合格証書再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　栃木県知事　福田　富一　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　　　－　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　　）

　次のとおり調理師試験合格証書を破り、汚し、又は失ったので、調理師法施行細則第６条の規定により、合格証書の再交付を申請します。

破り・汚し・失った事実

破り・汚し・失った年月日

調理師試験合格番号

合　格　年　月　日

 備考　合格証書を破り、汚したことにより申請する場合は、その合格証書を添付すること